
Přímé setí lehce, účinně a ekonomicky

Všestrannost a snadné ovládání

300-16 & 300-20

Mechanický



Dokonale začleněný profil

- hladký průchod vegetací

- přesné uložení osiva v drážce

- výměna radliček pomocí pružinového čepu

Výsevní radličky

3 řady

- vysoká světlá výška vhodná pro přímý výsev

- kompaktní rám a snížený převis

- vhodné pro traktory s krátkým rozvorem

- optimalizované kopírování půdy na členitém 

terénu

Přední nářadí

Rovné otevírací disky

- lepší odklízení zbytků a meziplodin

- odříznutí kořenových pletiv před průchodem 

radličky

- omezení proudění půdy, hrud apod. 

Válec PneuFlex 

- srovnání a konsolidace na připravené půdě

- větší stabilita na kypré půdě

- zaměnitelný s diskovou lištou

A / NEBO

Zadní nářadí

Válec SpringFlex s pružinovými lopatkami

- kontrola hloubky a stabilita

- odstraňování zbytků (efekt stahování slámy)

- Tolerance vlhkých podmínek při setí

Těžké řetězové brány

- srovnávání a přihrnování jemné půdy

- částečné uzavření řádku

- rozptýlení rostlinných zbytků

Efektivní a vysoce výkonné výsevní ústrojí

Radlička ve tvaru obráceného T

Držák radličky

Extrémně jemné břitvy (10 mm)

- minimální narušení půdy

- příznivá lokální mineralizace

- absence rostlinných zbytků

Rovnováha mezi výkonem a flexibilitou

- snadnost průniku a stabilita

- snížené zhutňování a vytváření jemné půdy

- odklízení a odvádění zbytků materiálu

Radlička na dvojité pružině

Částečně uzavřená drážka

- optimální kontakt půdy s osivem

- zachování vlhkosti

- rychlý přístup světla

A

Velmi jednoduchý mechanický systém
- nízké pořizovací náklady a náklady na údržbu
- omezená údržba a riziko poruchy
- minimální nároky na prostor.

A kopírování půdy?

Naše radlice jsou přímo připevněny přírubami k rámu a nenabízejí individuální sledování půdy. Místo toho jsou uspořádány na krátkém 
rámu, aby co nejlépe kopírovaly nerovnosti terénu, aniž by byla ohrožena průchodnost, kterou nabízejí tři řady. Válec SpirngFlex v zadní 
části stabilizuje sestavu a zajišťuje přesnou kontrolu hloubky. 

Přitlačení osiva:

Obrácená T-radlice vytváří jemný proud, který přirozeně pokrývá osivo. Tento princip zajišťuje optimální kontakt půdy s osivem, který je 
nezbytný pro kvalitní vzcházení, a nevyžaduje systematické válení. Těžké řetězové urovnávací brány dokončují práci: rovnají povrch 
(zejména v připravených půdách), uzavírají brázdu bez nadměrného tlaku a rozptylují zbytky rostlin.



Výsevní ústrojí dokonale přizpůsobené pro výsev směsí

Další informace o našich koncepcích (obrácená T-radlice, pěnové dávkování, atd.), a o našem 

původu a naší společnosti navštivte naše webové stránky: www.simtech-agri.com. 

Jednoduchost nade vše

- žádné hydraulické nebo elektrické přípojky

- snadná manipulace pro všechny uživatele

- velká kapacita a snadné nasýpaní

- pohon pomocí válce SpringFlex (DPAM)

Mechanická násypka

Přesnost

- hustota výsevku závislá pouze na rychlosti 

otáčení

- přesnost i při nízkém výsevku

- jednoduchá a intuitivní kalibrace

Všestrannost

- přizpůsobí se všem velikostem a tvarům semen

- nedochází k lámání velkých semen (bob apod.)

- Žádná separace semen ve směsích

Pěnové výsevní ústrojí

Jak si poradit se směsí osiv s jedním zásobníkem?

Pěnové výsevní ústrojí je zdaleka nejvhodnějším systémem pro práci se směsí osiv. Díky své pružnosti se pěna přizpůsobí konturám 
různých semen bez ohledu na jejich velikost, tvar nebo hmotnost. To znamená, že i ty nejsložitější směsi, včetně farmářského osiva, lze 
rovnoměrně rozdělit. Díky této zásadní výhodě není potřeba několika zásobníků a dávkovacích zařízení.

Jak dlouho pěna vydrží?

Pružné syntetické pěny lze snadno použít pro několik výsevních sezón. Tento materiál není citlivý na mořidla a ani na vlhkost. Přestože 
jsou pěny považovány za opotřebitelné díly, jsou cenově velmi dostupné a snadno se vyměňují. Riziko poškození hlodavci lze snadno 
eliminovat pečlivým vyprazdňováním a správným skladováním. 



T-Sem 300-16 T-Sem 300-20

Pracovní záběr (m) 3.0 3.0

Přepravní šířka (m) 3.0 3.0

Počet řádků 16 20

Rozteč řádků (cm) 18,75 15

Objem zásobníku (l) 950 950

Hmotnost (kg) 1750 1900

Minimální potřeba tažné síly (k) 100 100

T-Sem a výbava

Antoine Monier
Manažer zemědělské techniky a SOILTEQ
+420 607 038 571
anmonier@soufflet-ag.com

Radim Kužel
Technický obchodní zástupce
+420 722 994 786
rkuzel@soufflet-ag.com


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

